## ROMÂNIA CONSILIUL JUDEŢEAN VÂLCEA

## HOTĂRÂRE

privind modificarea anexelor nr. II.1 și II.2. din Hotărârea Consiliului Județean Vâlcea nr. 110/2013 privind reorganizarea aparatului de specialitate al Consiliului Județean Vâlcea și a unor instituții și servicii publice de interes județean, cu modificările și completările ulterioare

Consiliul Judeţean Vâlcea, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 noiembrie 2014, la care participă un număr de 32 consilieri judeţeni din totalul de 32, în funcţie;

Având în vedere Expunerea de motive a Preşedintelui Consiliului Judeţean Vâlcea, înregistrată la nr. 15562 din 20.10.2014.

Luând în considerare Raportul de specialitate al Biroului Resurse Umane, Gestiunea Funcţiilor Publice, înregistrat sub nr. 15563 din 20.10.2014, precum şi avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Judetean Vâlcea:

În conformitate cu prevederile art. 91, alin.(1), lit.a) și alin.(2) lit.c) din Legea administrației publice locale, nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, anexa nr. I din Legea-cadru nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 97, alin.(1) din Legea administrației publice locale, nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

## HOTĂRĂŞTE:

- Art.1. La poziția nr. 79 din Anexa nr. II.1. la Hotărârea Consiliului Județean Vâlcea nr. 110/2013 privind reorganizarea aparatului de specialitate al Consiliului Județean Vâlcea și a unor instituții și servicii publice de interes județean, cu modificările și completările ulterioare, funcția de muncitor, treapta profesională II, se înlocuiește cu funcția de inspector de specialitate, gradul profesional debutant.
- Art. 2. Pozițiile nr. 29 și 36 din Anexa nr. II.2. la Hotărârea Consiliului Județean Vâlcea nr. 110/2013 privind reorganizarea aparatului de specialitate al Consiliului Județean Vâlcea și a unor instituții și servicii publice de interes județean, cu modificările și completările ulterioare, se modifică după cum urmează:

- La poziția nr. 29, funcția de muzeograf, gradul profesional IA se înlocuiește cu funcția de muzeograf, gradul profesional debutant;
- La poziția nr. 36, funcția de pompier, treapta profesională I se înlocuiește cu funcția de referent de specialitate, gradul profesional II.
- Art. 3. Secretarul Județului Vâlcea, prin Compartimentul Cancelarie, va comunica prezenta hotărâre structurilor funcționale din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Vâlcea, precum și Muzeului Județean "Aurelian Sacerdoțeanu" Vâlcea, în vederea aducerii la îndeplinire a prevederilor ei și va asigura publicarea acesteia pe site-ul Consiliului Județean Vâlcea și în Monitorul Oficial al Județului Vâlcea.

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.97, alin.(1) din Legea administrației publice locale, nr.215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, cu un număr de 33 voturi pentru, 0 voturi împotrivă și 0 abţineri.



CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR ALAUDEŢULUI,

Constantin DIRINEA

Râmnicu Vâlcea Nr. 119 din 28 noiembrie 2014